РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.03.2014                                                               № 14                                   ст. Владимировская

О проведении инвентаризации
наружных источников пожарного
 водоснабжения

1.  Создать комиссию для проведения инвентаризации наружных источников противопожарного водоснабжения в составе:
Председатель комиссии: -  Глава Владимировского сельского поселения   А.В. Изварин

Члены комиссии:             - инспектор Администрации по ГО ЧС и ПБ  Ю.С. Изварина
                                           - начальник сектора экономики и финансов –  Шубина Т.А.
- начальник 93 ПЧ ФГКУ «4 отряд ФПС по  Ростовской области» П.Н. Каратеев
2. Утвердить результаты проведенной в сентябре 2014 года инвентаризации источников противопожарного водоснабжения (Приложение).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Владимировского
сельского поселения                                                                                                    А.В. Изварин